
Uchwała Nr VIII/55/90 

z dnia 28 listopada 1990r. 

W sprawie: o zasadach i trybie przeprowadzania wyborów do rady osiedla / ordynacja 

wyborcza / 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 

16 poz. 95; Nr 34 poz. 199; Nr 43 poz. 253 ) 

Rada miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się zasady i tryb przeprowadzania wyborów do rady osiedla / ordynację wyborczą / - 

jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeniami w miejscach 

publicznych i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. Przewodniczący Rady Jan Otto  

 


